ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БИРОБИДЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
от 13 марта 2023 г. № 5
с. Надеждинское
Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.03.2023                                                                                                                                                               № 15
с. Надеждинское
О присвоении наименования элементу улично – дорожной сети в Муниципальном образовании «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области
Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с п.21 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» администрация сельского поселения, постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов».
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить наименование элементу улично - дорожной сети в Муниципальном образовании «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района ЕАО: Российская Федерация, Еврейская автономная область, Биробиджанский муниципальный район, село Надеждинское, улица Центральная.
2. Опубликовать настоящее постановление в « Межмуниципальном информационном бюллетене» Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.
3.   Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                                                                     Н.В. Красилова

Информационный бюллетень Надеждинского сельского поселения
Биробиджанского муниципального района. Еврейской автономной области
Учредитель – представительный орган муниципального образования
 «Надеждинское сельское поселение» – Собрание депутатов;
Главный редактор  – Карпова О.М.
Время подписания в печать – 16:00                13.03.2023
Тираж – 5 экз.
Распространяется бесплатно.
Адрес редакции – ЕАО, Биробиджанский район, село Надеждинское,
ул. Центральная, д. 35, кв. 1